
仲介業者様 各位

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
１０月１日以降のご契約者様より、弊社指定の保証会社を追加させて頂きます。

２０２４年１０月１日以降 –指定保証会社-
・株式会社オリコフォレントインシュア
・日本セーフティー株式会社
・セキスイユニディア株式会社

弊社提携のWEB申込み受付サービス「ITANDI BB」との高い連携力を保持するため、
株式会社オリコフォレントインシュアの利用を優先させて頂きます。

※セキスイユニディアご利用をご希望の際は、専用の申込用紙にてご対応させて頂きます。
※お申込み時期により10月1日以降のご契約の場合でも、セキスイユニディアの利用を優先
させて頂く場合がございます。

昨今の電子化および業務効率化の潮流に伴い、弊社は仲介業者様およびご契約者様に対し、
さらなるサービス向上に努めてまいります。
今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

※９月２６日１０時を目途にイタンジBB（申込受付くん）に反映させて頂きます。

２０２４年 ９月 吉日


